1 do Termo de Referência, Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 13/2021.
Fornecedor: VINTEK IND., COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 27.732.837/0001-81. Dos
itens registrados: 01, 04, 06, 13, 14, 22, 24, 25, 30, 31, 35, 38, 40, 41, 42, 44, 45, 66, 72,
73, 81, 92, 93, 94 e 95. Valor Global: R$ 5.592,54 (cinco mil quinhentos e noventa e dois
reais e cinquenta e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura,
não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 11/01/2022.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 03/2022 do Pregão Eletrônico SRP nº 13/2021 - FUNAI/Museu

[...]

para a eventual aquisição de material de manutenção e conservação, especificados no item
1 do Termo de Referência, Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 13/2021.
Fornecedor: MARCENARIA MUNDO DO PICA PAU COMERCIO E INDUSTRIA - CNPJ:
04.603.090/0001-66. Dos itens registrados: 43 e 65. Valor Global: R$ 2.515,00 (dois mil
quinhentos e quinze reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, não
podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 11/01/2022.

ATA EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 01/2022 do Pregão Eletrônico SRP nº 13/2021 - FUNAI/Museu
do Índio - Rio de Janeiro.

[...]

1 do Termo de Referência, Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 13/2021.
Fornecedor: DF ELETROTECNICA COMERCIO MANUTENCAO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
ELETRICOS EIRELI - CNPJ: 31.170.338/0001-15. Dos itens registrados: 165 e 175. Valor
Global: R$ 3.735,11 (três mil setecentos e trinta e cinco reais e onze centavos). Vigência:
12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

DATA DE ASSINATURA: 11/01/2022.

Ministério do Meio Ambiente
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS

NATURAIS RENOVÁVEIS
SUPERINTENDÊNCIA EM ALAGOAS

[...]

-Alterar a data de aprovação do Estatuto Social e constar no preâmbulo a seguinte
redação: "...neste ato representada, na forma de seu Estatuto Social, aprovado pela
Assembleia Geral Extraordinária, em 29/01/2021...";
-Em decorrência do acréscimo de serviços, o valor mensal do CONTRATO, passará de R$
12.168,31 (doze mil cento e sessenta e oito reais e trinta e um centavos) para R$ 15.210,40
(quinze mil duzentos e dez reais e quarenta centavos), a partir da data da assinatura deste
Termo Aditivo, conforme a Nota Técnica 19 (Documento SEI N° 0698565), a Nota Técnica
22 (documento SEI N° 0758151) e o documento denominado "Ofício - MANIFESTAÇÃO DE
INTERESSE" (Documento SEI N° 0689099).